حضرت عمرؓ کا زمانہ اسلام ساتویں سال نبوت کے قریب بنتا ہے۔

(مجمع الزوائد جلد 9 صفحہ 64 السیرۃ الخلیبہ جلد 2 ص 15)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 24 نومبر 2010ء 17 ذی الحجہ 1431 ہجری 24 نوبت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 237

سپیشلسٹ ڈاکٹرز کی آمد

مکرم ڈاکٹر عباس باجوہ صاحب
آرٹھوپیدک سرجن
مکرم ڈاکٹر آصفہ عباس باجوہ صاحبہ
گائناکالوجسٹ

دونوں ڈاکٹر مورخہ 28 نومبر 2010ء کو

فضل عمر ہسپتال میں مریضوں کا معائنہ کریں گے۔

مکرم ڈاکٹر منصور حسن میاں صاحب

ماہر امراض معدہ و جگر و شوگر اور جوڑوں کے درد